様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　　様
申請者
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者の氏名
公共交通事業者緊急支援補助金交付申請書兼請求書
　下妻市公共交通事業者緊急支援補助金の交付を受けたいので、下妻市公共交通事業者緊急支援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　また、当該申請に係る交付の決定があったときは、下記の金額を請求します。
記
１　補助対象事業の種類　□　乗合バス事業
　　　　　　　　　　　　□　タクシー事業
　　　　　　　　　　　　□　鉄道事業
２　補助申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　振込口座　　　　　　　金融機関名
支店名
預金区分
口座番号
口座名義(カナ)

注）　この申請書は、市長が交付決定をした後は、下妻市公共交通事業者緊急支援補助金の請求書として取り扱います。

市税納付状況確認
　私(法人を含む。)の市税の納付状況を税務担当課に照会することに
　　　　　　同意します　　　　　　　　　　　　　　　　同意しません

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(証明書の添付が必要になります。)
※同意されない場合には、税務課にて交付される「完納証明書」(申請日前３０日以内に交付を受けたもの)を添付して申請してください。
【完納証明書の交付に当たって】
　納付の時期によっては納税状況を確認できない場合があるため、直近の納付により完納となった場合は、領収書や通帳等納付の確認ができる書類をご持参ください。